Fakîhlerin görüşlerine ulaşabilmek
adına ise alanın muteber kaynaklarına başvurulmaktadır. Bu
sebeple eserler içerisinde yer alan bilgilerin doğruluğunun
ehemmiyeti hususu ortaya çıkmaktadır.

Literatürde ise el-Muhallâ üzerine yapılan çalışmalar dikkat-
leri celbetmektedir. Nitekim bu çalışmalar sonucunda İbn
Hazm’ın (ö. 456/1064) el-Muhallâ adlı eserinde Ebû Hanîfe,
Ahmed b. Hanbel, İmam-ı Şafiî, Mâlik b. Enes ve diğer âlimle-
rin görüşlerini aktarırken bazı hataların sâdır olduğu tespit
edilmiştir. Bu çalışmaların yanı sıra eser üzerinde Ebû Yûsuf’a
(ö. 182/798) dair herhangi bir tahkik çalışmasının bulunma-
ması sebebiyle çalışmamızda sıklıkla müracaat edilen ve Muka-
yeseli İslâm Hukuku’nun ana kaynaklarından biri olan İbn
Hazm’ın el-Muhallâ adlı eserinde Ebû Yûsuf’a ait görüşlerin
tahkik edilmesi esas alınmıştır.